BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 31 Viernes 5 de febrero de 2021 Sec. V-B.  Pág. 6536
cv
e:
 B
O
E-
B

Titular Polígono Parcela Ocupación pleno
dominio
subestación (m²)
Ocupación pleno
dominio caminos
de acceso (m²)
Servidumbre de
paso línea
subterránea (m2)
Ocupación
temporal (m²)
Naturaleza del terreno
1 21030A004000960000RF Alejandra Vaz García
María Vaz García
4 96 0,00 1,99 0,00 3,63 Olivos secano
2 21030A004000970000RM Miguel Díaz Solís 4 97 2.630,22 602,40 0,00 200,50 Olivos secano
3 21030A004000980000RO Antonio Ortiz Solís 4 98 3.184,79 0,00 0,00 229,29 Olivos secano
4 21030A004000990000RK Juan Solís Sánchez 4 99 314,84 0,00 0,00 35,03 Olivos secano
5 21030A004001000000RK Juan Solís Sánchez 4 100 1.153,26 0,00 0,00 63,30 Labor o labradío secano
6 21030A004001010000RR Dolores Monge Caraballo 4 101 1.765,92 0,00 0,00 120,32 Olivos secano, labor o
labradío secano
7 21030A004001020000RD Florentina García del Pozo 4 102 1.397,94 0,00 398,87 463,30 Olivos secano
8 21030A004001030000RX Antonio Luis Pérez Solís 4 103 0,00 0,00 102,61 5,13 Labor o labradío secano
Huelva, 3 de diciembre de 2020.- La Delegada del Gobierno, Bella Verano
Domínguez.
ID: A210005976-1